
3 soveværelse Villa til salg i Torrevieja, Alicante

Denne store og private villa ligger i fredelige omgivelser, er velholdt og udstyret med alt, hvad du kan få brug for for at
nyde livet i Spanien fuldt ud. Stuen er meget stor og lys med en pejs til når du ønsker en hyggelig aften. Køkkenet i
amerikansk stil er generøst i størrelse og godt indrettet med et ekstra spisekammerområde og morgenmadsbar. Ud
fra opholdsstuen er der en stor solgård for fuldt ud at nyde den spanske sol, enten åben om sommeren for brisen
eller lukket om vinteren for at maksimere vintersolen. På bagsiden af opholdsområdet er de tre soveværelser og to
badeværelser fordelt til venstre og højre for gangen. Til venstre er der et soveværelse og et badeværelse. Til højre det
andet soveværelse og det store soveværelse med eget badeværelse. Alle soveværelserne har indbyggede skabe og er
lyse og generøse i størrelsen. Villaens stueetage er i øjeblikket indrettet som et bonusområde. Dette område er stort
og lyst nok til at fungere til ethvert formål og kan nemt bruges som et separat uafhængigt opholdsrum. Grunden af
denne villa har alt, et overdækket sommerkøkken med en indbygget grill, en stor spiseplads og et spabad! Et udendørs
toilet, anlagte haver og et meget stort solarium. Villaen kommer delvis møbleret og har aircondition i stuen og master
suite. Los Balcones er et meget eftertragtet område med hovedsagelig fritliggende villaer. Det er et modent og
fredeligt samfund. Los Balcones ligger på grænsen til Orihuela costa, men ligger i kommunen Torrevieja ved bredden
af den fantastiske saltsø, og et af de bedst vurderede hospitaler i Europa ligger også i denne zone. Selve Torrevieja
ligger indlejret mellem to smukke saltsøer og er erklæret som et af de vigtigste naturlige kur- og badebyer i verden.
Desuden har Torrevieja 20 km kystlinje med 6 enestående strande med fint sand, krystalklart vand, klipper og smukke
bugter til dykning eller fiskeri, som har fået det blå flag for vandkvalitet. For vandsportselskere har Torrevieja 3
lystbådehavne, hvoraf den vigtigste er Real Club Nautico, der ligger ved siden af havnen og meget tæt på kasinoet, og
som tilbyder sejlkurser hele året rundt. Der er flere golfbaner i nærheden, den nærmeste er La Marquesa Golf, der
ligger ca. 20 minutter væk, mens de andre golfbaner som Las Colinas, La Finca og Vistabella ligger ca. 30 minutters
kørsel væk. Los Balcones ligger 40 minutter fra den internationale lufthavn i Alicante og 55 minutter fra Murcia
(Corvera) lufthavn.

  3 soveværelser   2 badeværelser   133m² Byg størrelse
  420m² Grundstørrelse

268.000€
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